UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v triển khai Kế hoạch chỉ đạo

tuyến của Bệnh viện Y Dược cổ

truyền tỉnh

       Thanh Hoá, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 101/TTr-BVYDCT ngày 30/3/2023 của Bệnh

viện Y Dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa về công tác chỉ đạo tuyến y học cổ truyền

toàn tỉnh năm 2023; sau khi xem xét đề nghị của đơn vị, Sở Y tế có ý kiến như

sau:

1.  Thống nhất chủ trương Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh triển khai thực

hiện công tác chỉ đạo tuyến y học cổ truyền năm 2023 theo kế hoạch.

2. Đề nghị đơn vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được giao thực hiện khảo

sát và xây dựng kế hoạch đào tạo, chỉ đạo tuyến năm 2023 phù hợp với nhu cầu

thực tế tại đơn vị; các cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn căn cứ kế hoạch đào tạo,

chỉ đao tuyến của Bệnh viện Y Dược cổ truyền tỉnh để phối hợp triển khai thực

hiện.

Sở Y tế thông bảo để đơn vị biết và triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Các đơn vị y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T11:22:25+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T14:08:48+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T14:09:02+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-06T14:09:39+0700